(
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к Положению о стационарном отделении социальной реаби
литации женщин и детей
ГУ ТО
«
Областной центр социальной помощи семье и детям
»
, утверждённому приказом от
23
марта 2021
№
 8
-осн.
)
 (
Директору
ГУ
ТО «
Областной центр социальной
помощи семье и детям
»
_____________________________________________
                            (Ф.И.О. директора)
от ___________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество)
заре
гистрированного (ой) по адресу:
____________
_
__
______________________________________________
-
проживающего (ей) по адресу:
_________________
___
__________________________
___________________
_
Паспортные данные:
Серия________________№_______________________
Выдан_________________________________________
Контактный телефон
_________________________
__
______________________________________________
)

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КОЙКО-МЕСТА ДЛЯ ВРЕМЕННОГО ПРОЖИВАНИЯ
В СТАЦИОНАРНОМ ОТДЕЛЕНИИ СОЦИАЛЬНОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ
ЖЕНЩИН И ДЕТЕЙ

Прошу Вас предоставить мне_____________________________________________
__________________________________________«___»_____ ______г.р. и моему ребёнку (детям): ______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]койко-место для временного проживания в стационарном отделении социальной реабилитации женщин и детей ГУ ТО «Областной центр социальной помощи семье и детям» с «___»____________ 20__ г. по «___»_____________ 20__ г. в связи с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С режимом дня и правилами внутреннего распорядка для получателей социальных услуг в стационарном отделении социальной реабилитации женщин и детей ГУ ТО «Областной центр социальной помощи семье и детям» ознакомлена и обязуюсь их выполнять.
Несу материальную ответственность за предоставленные мне предметы личного пользования (постельные принадлежности, мягкий инвентарь), а также корпусную и бытовую мебель, бытовую технику: телевизор, стиральную машинку, холодильник, находящихся в общем пользовании.
Обязуюсь освободить занимаемое койко-место в соответствии с главой 2 Правил внутреннего распорядка для получателей социальных услуг в стационарном отделении социальной реабилитации женщин и детей ГУ ТО «Областной центр социальной помощи семье и детям».
При себе не имею огнестрельного и холодного оружия, взрывчатых веществ, а также лекарственных и наркотических препаратов, представляющих угрозу для здоровья и жизни окружающих.
В розыске со стороны правоохранительных органов не нахожусь, под судом и под следствием не состою.
За жизнь и здоровье своих детей сама несу личную ответственность.
С предлагаемым комплексом социальных услуг согласна.

Дата «___» _______20____г.        Подпись _______________/____________________